
Kędzierzyn-KoŹle, l3 listopada 2023 roku

oGŁosZENIE
Miejski ł,arząd Budynków Komunalnych w Kędzierzynie - Koźlu

dzíałającna podstawi e Zarządzenia Nr 285/MZBK/Ż0|9 Pľezydenta Miasta z dnia 17 lipcaŻ}l9 r.
w sprawie zasad przydziału uľządzeń taľgowych, zasad zawierania umów oraz wysokości czynszu zakorzystanie z
urządzentargowych na taľgowiskach miejskich zlokalizowanych przy ul. Konstantego Damľota i ulicy Targowej w
Kędzieľzynie-Koźlu i innych opłat wynikających z eksploatacjitargowisk orazZarządzanianľ2/2023 Dyľektoľa

Miejskiego ZaľząduBudynków Komunalnych w Kędzierzynie- Koźlu z dnia26 stycznia 2023 r. w spľawie

minimalnej miesięcznej stawki czynszu zakorzystanie z urządzeń targowych
.OR.GAI\[IZIJJE

I-wszv pľzetarg níeograníczony na najem urzqdzenia taľgowego wyposażonego w wiate z ladamí

oznaczonych numeľami 4, 5, 7, 9, 19 z przeznilczeniem do prowadzenia działalnoścí

w zakresie spľzedaży na taľgowisku miejskim przy uL Targowej.

oferta musi zawieľać:
1. okľeślenie urządzeniataľgowego, wykoľzystaniem któľego ofeľent jest zainteľesowany,

2' okľeślenie ofeľowanej stawki netto czynszuzakorrystanie zlrządzenia taľgowego' któľa to stawka nie może
być niższa niż 82168 zł (ibędzie powiększona o wielkośó podatku od towarów i usług) za jeden miesiąco

3. ośrviadczenie o nie zaleganiu wobec Gminy Kędzieľzyn-Koźle z Ętułu podatku od nieľuchomości, opłaĘ
taľgorľej, opłat za korzystanie z lrządzeń taľgowycho z Ętułu najmu lokali mieszkalnych i użytkowych oľaz
opłat niezależnych.

Po nad to naleĘ przedłoży ć od powied nio :

a. kserokopię zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodaľczej,

b. kseľokopię wypisu z KRS (w przypadku spólek),

c. kserokopię decyzji o wysokości podatku rolnego na ľok bieżący,
g infoľmację o numeľZe telefonu kontaktowego.

, ofeľty w języku polskim naleĘ składać w zamkniętyeh kopeľtach z napisem:
TARGOWA oraz oznaczeniem NR miejsca handlowego

w sekľetaľiacię Miejski ego Zarządu Budynkĺíw Komunalnych w Kędzieľrynie-Koźlu pľzy ulicy
Gľunwaldzkĺej 6.

Teľmin składania ofeľt upĘwa w dniu 28 lÍstopad a2023ľ. o godz. 11:00'

oTwARcIE OFERT NASTĄPI w dniu 28 listopada 2023 r. o godz.,l'1':15.

Krvteľia ocenv ofeľt: Cena netto nüjmu urzqdzenia targowego.

Wyniki postępowania zostanq ogłosz,one w dniu 29.11.2023 ľoku na tablicy ogłoszen
w budynku przy ul. Gľunwaldzkiej 6 w Miejskim Zarzqdzie Budynków Komunalnych

w Kędzierzynie-Koźlu oraz na stronie inteľnetowej BIP MZBK.
Wszelkie infoľmacje będą udzielane pod następującymi numerami telefonów:
. 77 40 53422 -ll{.ZBKDziałZamőwienPubliöznych, Remontów i Kontľolingu,
. 77 48 34132 - ABK ul. Ligonia 5A.

R

ogloszenie wywieszono w d4iu 13 listopada 2023 r. na okľes l4 dni'
to jeĺ na okres od dnia ĺ3 listopada 2023 r. do dnia 27 listopada 2023 r.
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